
, Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu { E '
M,‘ \“

<* k a. A , ,*~---~\
/

T3"-~'='!:.'~-

2:?c'AVISO DE LICITAQAO ‘D 55*“ ~—-{~~_
\‘ ‘ "IL/-\_ Li

PREGAO ELETRDNICO N° GM-PE004/2024-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU —
AVISO DF. LICITAQEXO - PREGAO ELETRONICO N° GM-PE004/202+sRP. A P1-efcitura
Municipal dc Scnador Pompeu-Ce — Através do seu Pregoeiro, torna pfiblico para conlxechnento
dos interessados a aberruxa do PREGAO ELETRDNICO N° GM-PEOO4/2024-SRP_ no endcrcqo
eletrénico compras.m2atecnol0gia.com.br cujo objeto é REGISTRO DE PREQO PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAQAO DE SERVIQO DE DIVULGAQAO EM
CARRO DE SOM PARA ATOS INSTITUCIONAIS, DIVULGAQAO E CAMPANHAS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE
SENADOR POMPEU/CE. Data do ccrtame: 20 dc Agosto dc 2024 Ems O8:O()hs (Horério dc
Brasilia-DF), O cdital poderé ser adquixido nos dias fiteis, das 08:00 is 12:00 horas (Horzirio local),
na Avenida Francisco Franga Cambraia, n ° 265, Centro, Scnador Pompcu/CE, on an-avés dos
sites: compras.m2atecnologia.c0m.br - https://rnunicipi0s—1icitac0cs.tcc.ce.gov.br/ -
https://www.senadorpompeu.ce.g0v.bx:/- josé Higo dos Reis Rocha - Pregocto. Senador Pompeu
(CE), O1 dc Agosto dc 2024.

Scnador Pompeu (CE), O1 dc Agosto dc 2024.

gr 24 zd K1»//]0sé 'g0 gs ‘éfé Rocha
Pregoeiro

Prcfcitura Municipal dc Scnndur Pnn1p¢_-u/(II9.
(INI’_I n." 07.728.41.21/[)(')()1—82 — (I(}I" n" O6.92().Z84-Z

l ‘ ]‘n§<> Municipal? — lidificiu Fnlncisco I"rnn¢a (Inmbmin
.\VL'll1dfl l'ranc1sc0 l"ran<;21 (Iambmia, n." 265, Bairm (Icnrrn - (Il".l’ (>3.(>0()-()()(J

" Eatado do Ccaré ’a@‘§“Q""‘"~x>

**"T§=*‘~*“?"0FU—-K Cl mg;



., ‘ P? _ E.<‘md<;» do <Ilc;n¢i V

'_ A , Pr¢=:fi=:.itL11':1 Nlunicipzxl. do Se-11;u;h:>1' Pv;>1np£=:‘L1 1
\¢===~ » .

_v’ 9 ' - "

COMISSAO DE LICI F/.\(j;:\

H ____ozx_'>
RUBRJCA |/\‘_D_“M>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEULi
AVISO DE LICITAQAO

PREGAO N° GM-PEOO4/2024-SRP

O(A) SECRETARIA DE FINANCAS, ADMINISTRACAO E C-ESTAO, através do(a) seu(ua)
Rregoeiro(a), torna ptablico que realizaré as 08:00, do dia 20 de agosto de 2024, no
enderego eletronico https://cornpras.rn2atecno|ogia.corn.br/, RREGAO n° GM-
REOO4/ZO24-SRR. Objeto: REGISTRO DE PREQO RARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAQAO DE SERVIQO DE DIVULGAQAO EM CARRO DE SOM PARA ATOS
INSTITUCIONAIS, DIVULGAQAO E CAMRANHAS, ATRAVES DA SECRETARlA DE
FINANQAS, ADMINISTRAQAO E C-ESTAO" O edital e seus anexos, poderéo ser obtidos
nos enderegos eletronicos cornpras.rn2atecnoIogia.conn.br - https://rnunicipios-
licitacoes.tce.<:e.gov.br/ - https://wvvwsenadorpompeu.ce.gov.br/ - . lnformagoes pelo
e-mail: cplsenadorp@gmail.com ou no enderego: Avenida Francisco Franga
Cambraia, n ° 265, Centro, Senador Rompeu/CE . Senador Rompeu/CE, O2 de agosto
de 2024. José Higo dos Reis Rocha - RRE(3OE|RO(A).

/?6‘éé u%’§ €’<{Eha
PREGOE|RO

Prefaxnna Mumopal dc Senadoz Pomgeu» CE
CNP] n.° 0".'28,421_"'l)001-82 - CGF :1“ 'J(>,930._‘€4-I

Page Mumc1paI— Edzfico Francisco Fra::.§.2 Canabram ~
.'\\'€:f%1dz‘: Francisco Frangz Cmabrma, :1." Z65, Bazzro Centre — CE? (>3.0l.'.'~U~»4)L1'I‘

\



- ,.. -1‘ ,,, »
. a
~ T. T
. L

\ -- \

0 ' ’ t
' 12' PS/l\O DE UCHACA

‘CL-9&3
P f itura Municipal de Senador Pompeu "““TI\2i_re e 3600 000 Senador Pornpeu\QE

A Francisco Franoa Cambraia, 265 - Centro - CEP1 6 - - AL“‘ brv
CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Sltei www.senadorpompeu.ce.gov.

AVISO DE LICITAQAO
NUMERO GM-PEO04/2024/2024 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA_ 02/08/2024

TIPO MENOR PRECO HORA [D7104

LOCAL DA LICITAQAO
M2A TECNOLOGIA

https://compras.m2atecno|ogia.com.br

OBJETO DA LICITAQAO
REGISTRO DE PREQO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAQAO DE SERVIQO DE DIVULGAQAOAMPANHAS, PARA ATENDER

OM PARA ATOS lNSTITUC|ONAlS DIVULGAQAO E CEM CARRO DE S .
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE.

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 02/08/2024

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO
Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) avi

PEOO4I2024I2024 esta pubIicad0(a) no seguinte endereqo eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php’?id=703.

so de licitaoéo do(a) PREGAO - GM-

‘ Senador Pompeu/Ce. 2 de Agosto de 2024.

aucitacio

/<28
Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E , _ Ecs '
Av Francisco Franoa Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\ %'! -'

CNPJ: 07.728421/0001-a2 - Tel: - Site: wwwsenadorpompeu.ce.gov.br .7}. 1|.r " -I .-ill
https://senadorpompeu.c:e.gov.br/licitacaolista‘php?id=703 Eh _ g;

Pégina(s) 1 de 1



ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU C O M I S S A O D

F I

ESTADO DO CEAR./\ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU - AVISO DE ucrr/\cAo - PREGAO
ELETRDNICO N” GM-PE004/‘Z024-SRP. A Prefeimra Municipal do
Senador Pompeu-Ce — Através do seu Prcgociro_ torna pinblicu para
conhecimemo dos interessados a abertura do PREGAO
ELETRDNICO N° GM-PE004/2024-SRP, no endcroqo eletronico
compras.m2atecnologia.com.br cujo objeto é REGISTRO DE
PRECO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE
SERVICO DE DIVULGACAO EM CARRO DE SOM PARA
ATOS INSTITUCIONAIS, DIVULGACAO E CAMPANHAS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE. Data do
ccrtamc: 20 dc Agosto dc 2024 ixs 08:00hs (Horzirio dc Brasilia-DF)_ ()
edital poderé ser adquirido nos dias fiteis, das 08:00 és 12:00 horas
(I-lorério local), nu Avenida Francisco Franqa Cambraia, n ° 265,
Cemro. Senador Pompeu/CE. ou através dos silos:
compras.m2atecnol0gia.c0m.br - htlps://munioipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/ - https://www.senadorpompeuce.gov.br.“-

JOSE HIGO nos nus ROCHA -
Pregoeiro.

Senador Pompeu ( CE). 01 dc Agosto dc 2024.

Publicado pur:
Claudio Machado Cavalcante

Cédigo ldentil‘icador:8607Elo9

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 02/08/2024. Edigfio 3516
A verificaqio de a_uten_ticidade da matéria podc ser feita
mformando 0 _co<_.l1go identificador no site:
https://www.d1ar1omunicipal.com.br/aprece»

E L my , ~
ER~iK V

SECRETARIA ma FIN.»\NC.~\S. .wMm|sTR.4<;,\o E FIN.-\N(.‘AS R U B Q ’ C ~- .
Pnsofilo cuzmomco N” GM-PE00-I/2014-SRP ' A -Dltix



_|~¢__.6.

J
T <

S I:

FSC-,.\v/urmrq
MISTO

Plfipfodti
n pfli do um
rnpifluil

’8C'O'1%1

[ DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XVI N“l4S \ FORTALEZA, 02 DE AGOSTO DE 2024
. . . . __ . . . -l v_ é-d 5 1' ' M '0' aldoSegurnnoaP\1blica.Tr:msitoeCidadania.E5““'°‘I§i~°""“IPI§’l§“‘35‘iZ?1?i“J‘K§§i§f9§§"é22iEi£§’3‘2‘5€i)§0%3?>‘{?€§%€fiZ§ui=£ie§i'F»,iZ§@toruapu icooexra 0 - ’ _ _ _ __~- _ - _ , - _-_d ‘ : L ‘ I ,_| Sr_(w|iO

Secretaria Municipal de_ Seguranoa Publloa. Transito e Ctdadanta. CONTRATADO. .L. Alareu Junior LTDA. atria es _osou rggrglsen 1; 6 Q5?‘ o .1 ac. ‘O. d ft re ma a humvo oco erromro pm u
Lopes Abreu lumor. OBJETO. tontrataoao de S€l‘V1Q0(iI‘€ cargo:s§iioed:al1iz€BiP;l:1'é0)dfulfiffilzfig83:13fizflde EEQMP _ V ‘_ T finsim B Cidmimlia do
do infraofio dc trfinsito com seus acessonos correspon en . _ - -. _ _ __ , = .
mumci o dc Quixada-Ce. O presents Tenno Admvo rem por objetivo prorrogar o prazo do vigenua pelo penodo d EM dag JE I‘(?:rI?‘I-Q5?
Z024. gilgnatériot Annstrong Braga Ferreira. Secretério. Data (la assinatura: 04 de maroo de 2024. F‘ Z 8 )»

an mu -no _"_UV\_'“—~~—s

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU O Agente de Contratagziufiqjflgjsfiajgo do Senador P0mP¢‘"-
torna ptiblico para conhecimento dos interessados que, no proximo dla 06 de A osto (le 2024 £\s 09:00 horas, no on ero¢ 
m2atecnologia.com.br, estarli dando PROSSEGUIMENTO PARA CONVOCACKO DE NEGOCLACAO DE PREQOS. 5EGl_llNDO A ORDLM- - - - ' ' ‘ ' FSA
DE COLOCACAO DAS EMPRESAS referente a Concorrencla Eletronicg n SI-CE005I2024, Cujo 0D_|EI'0 c’ CONTRATACAO DE EMPR . ‘
ESPECIALIZADA NA PRE§TA(IAO DE SERVICOS DE RECUPERACAO EM REVESTIMENTO PRLl\%ARlO EM D_lVER;Os01;;{]l1FCl§l€:);.
CONFORME PROJETO BASICO. ATRAVES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. DO MUNIC P10 DE SENADO P l . - ..
Senador Pompeu, 0| dc Agosto dc 2024.JOSE PIIGO DOS REIS ROCI-IA — Agente do Contratagfio do Munlcipio.

1|"!!! iilil lllii‘

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADUR POMPEU — AYISO DE LICITACAO — PREGAO l£LE.‘l'R(')Nl(“0 N” G31-
PE004/2024-SRP A Prefeilura Municipal de Senador Pompeu-Ce — Através do seu Pregoeiro, lorna piiblico para conhecimenlo dos interessados
a abertnra do IIREGAO ELETRDNICO N“ GM-PE004/2024-SRP. no enderego eletronico compras.m2ntgcnoI0gia.com.br cujn objetu é
REGISTRO DE PRECO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE SERVICO DE DIVULGAQAO EM (.:l(RODl€:.
ATOS INSTITUCIONAIS. DIVULGACAO E CAMPANHAS, PARA ATENDERAS NE(._ESSIDAD_ES DAS DIVERSAS U.’ DA _ _ 4>~ _ L
DE SENADOR POMPEU/CE. Data do certame: 20 dc Agosto do 2024 its 08:00l1s (Ho_rano de Bl‘:1Sllii\-D1‘), O edltal podera ser adqutrido nos dtas
titeis, das 08:00 is 12:00 horas (Horério local). na Avertida Francisco Franca Cambrala. n ° Z65. Centro. Senador Pompeu/('§E,'nu atr_avé‘s dos s:cs.
compras.m2atecnologia.com.br - https://municipios-l|c|tacoes.tce.ce.gov.br/ - https://WWw.sena<Iorpompeu.ce.gov.br/- Jose Hugo dos Rus Roc a —
Pregoeiro. Senador Pompeu (CE). 01 de Agosto dc 2024

1l=*# ill"! 1"H¢

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE APUAIRES - A SECRETARIA DE SAUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE .-XPUIARIZS
— CEARA. torna poblico, para conhecimenlo dos imeressados, que no proximo dia 06 dc Agosto dc 2024 £106 dc Agosto dc 2025. n_‘star£\ rczilizando zi ubertura
do process-0 CREDENCIAMENTO n° O02/2024-CP. no site http://www.licitamaisbrasil.com.brL\'isa.ndo it (‘I-IAMAMENTO PUBLICO II RESPEFTIVO
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURIDICAS ESPECIALIZADAS PARA PRESTACAO DOS SERVICOS DE EXAMES L.1\'BQR/\T()RIAS
ESPECLALIZADOS OFERTADOS PELA SECRETARIA DE SAUDE DE APUlARES~CE, o qual cncontra-sc na integra o Edilal cslzira di$pn|1l\'i:l. :10
ptiblico nos sites e http://www.apuiares.ce.gov.br/ e http://www.liciuunaisbrasil.com.br. Apuiarés Ol de Agosto dc 2024. Francisca Maria Bczcrra dos Santos
— Sccrctziria dc Sadde.

*lI*# #>I# $101

ssnno DO cmnix PREFEITURAMUNICIPALDEJAGUARIBARA AVISQ DE LICITACAO PREGAO N" zozmzsoigsnrAPRgF£r1'u<A
MUNICLPAL DE JAGUARIBARA-CE. TORNA PUBLICO QUE REALIZARA LICITACAO NA MODALIDADE PREGAO ELETRo.\'1go N"
202-l07250|PERP, TIPO MENOR PRECO FOR ITEM, CUJO OBJETO E REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL ./\QUISlC'\() DF.
MATERIAL DE LIMPEZA. I-IIGIENIZACAO E com E COZINHA, \_/ISANDO surnuz AS NECESSIDADES DAS DIVE Rs,-\s suciuamizi./is no
MUNICIPIO DE JAGUARIBARA-CE. 0 micro DA ssssiio SERA As 09:00 HORAS Do DTA 15 DE AGOSTO DE 2024. NO SITE comm/xs,
M2ATECNOLOGlA.COM.BR. 0 EDITAL E staus ANEXOS ENCONTRAM-SE A D_lSPOSlCAO DOS INTERESSADOS ND SITE M ‘IMA
MENCIONADO, NO sm-1 WWW.TCE.CE.GOV.BR. NO PNCP E NA SALA DE LICITACAO DA PREFEITURA. LOCALIZADO NA AV. BEZERRA
DE MENEZES, 350 —CENTRO- JAGUARIBARA - cs. 0| DE AGOSTO DE 2024- NILCIBERGUE SALDANHA BEZERRA - PREGOEIRO

*** Ihlnfi 01*

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MIJNICIPAL DE JAGUARIBE TERMO DE .~\DJUDl(‘.<\C.-AD PREGAO N" 11.04.03/.'!024 APOS
ANALISADO O RESULTADO DA LICITACAO NA MODALIDADE PREGAO N“ ll.04.03il02-‘I. REFERENTE AO PRO('liSS() AD.\/IINlS'l'R;\'l'l\’U
N° 0000520240401/0006-20. O(A) SR(Ai. FRANCISCO ELDER CAVALCANTE BARROSO. ORDENADUR DE DESPESAS. NUS TFR.\I()S DO
INCISO IV DO ART. 71 DA LE1 N“ l4.l.'i3 DE 1° DE ABRIL DE 201]. ADJUDICA AO|_S] LICITANTEIS) VENCEDOR(ES) DOIS) R.l;'Sl’l-l("I'l\¢'O\Sl
ITEM(NS), CONFORME INDICADO NO QUADRO ABAIXO, RESULTADO DA ADIUDIC/\(§‘AO. AD-IUDICADO PARA J RUI BARBOSA
INSCRITA NO CNPJ/MF N“ 10.493967/0001-06, PELO MELHOR VALOR DE R$ 345000.00 (TREZENTOS E QIIARENTA E CINCO MIL
REAIS). EM 04/06/Z02-I E ADJUDICADO PARA R W COMERCIAL LTDA [NSCRITA NO CNPJ/I\[F N" 52.951.-I40/0001-Z8. PELO MELIIOR
VALOR DE RS 2.094.676.00 (DOIS MILI-IDES E NOVENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS). EM ll-I/06/202-'-I

iwtvl 1lH¢* **#

ESTADQ DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARJBE TERMO DE HOMOLOGACAO DO(A) PREGAO N" 11.04.03/Z024 A05
QUATRO DIAS DO MES DE JUNHO DE DOIS MIL EVINTE E QUATRO, APOS CONSTATADAA REGULARIDADE DOS ATOS PRUCEDI .\/IliN'I'AIS.
A AUTORIDADE COMPETENTE, O(A) SR(Al. FRANCISCQ ELDER CAVALCANTE BARROSO, HOMOLOGA A ADJUDICACAO DA
LICITACAO NA MODALIDADE PREGAO NA FORMA ELETRONICO N” ll.04.03/2024. REFERENTE A0 PROCESSO ADMlNlS'l'RA'[‘l\"() N"
0000520240401/0006-20. HOMOLOGADO PARA J RU] BARBOSA INSCRITA NO (‘NP.I/MF N“ I0.-193.967.0001-(lb. PFLO MELHOR V.»\I.()R DE
R5 345.000,00 ITREZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL REAIS). EM 04/06/2024. l-IOMOLOGADO PARA R \\' COMERCIAL LTDA INSCRITA
NO CNPJ/MF N“ 5235 I .440/000]-ZN, PELO MELI-IOR VALOR DE RS 2.094.676.00 (DOIS MILFIDES F. NUVENTA I-1(_)UATR() MIL. SEISCl?'.N'I'OS
E SETENTA E SEIS REAIS). EM 04/[)6/2024.

\¢#* $*# #110! ,

Prcfcitura Municipal dc Quixcrurnobim/C E - O Agcnlc dc Contrataoéo lornn pitblico, para conhccimcnro dos intcrcsszidos, que no pi-oximo din 15 ‘()8 2014.
is 09:30h. horério de Brasilia/DP. estaré realizando licitaqio de Pregio Eletronico N“ 24122073 I01-PE. cujo objeto: Aqnisioéo do materiais e r:L]uip21mcl1los
para a implamaqrio do Mercado Campo e Cidade de Quixeramobim, no municipio, conforrne Plano dc Trabalho N“ PT7i I308/2021 (Convénio SDA
N°.02/2021). firtnado com u Secretariat do Dcscnvolvimento Agni:-in do Estaclo do Cearé para alender as necessidades da Secrctann do I)€£\C|lV(lIVll1lC]‘ll0
Agropecuario e Recursos I-Iidricos dc Quixeramobim/CTE., o qual enconrra-se na imegra na sede da comissfio dc licitaqio. situada a Rua Monsenhor Salviano
Pinto, 707. Centre, Quiseramobim/CE; no endereg-,0 eletronico . Maiores lnfonnucoesz no cndcrcqo citudo. no
hQ|'3{1° de 050 35 17“ W "9 5“? <1“ "Q 50¢ \\“w1// Eflmm&/011 no site Portal Nacionzil do ('o|nDras
Publicas. José Mac Dowel Tcuwtra Azevrdo Neto.

ills»! #03! ihhl

Prcfcitura Municipal dc lco - Couiralantc c signatzirio: Sccrctaria do Dcsonvolvitncnto Urbano c lnfracsu'utura (Orgéo Gcrcnciador). Raimundo Nonmu
dc Almeida Santos. Ordenador do Despesas. Extrato da Ala do Registro de Preqos resultzmlc do Pregio Eletronico n" (l2i2()2-I-PER?‘ Ubjcto: Sclcqriu do
melhor proposta paw registro do preoos visando futuras e eventuais aquisigtoes dc materials dc construqéo c hidrziulico para 1llt“llLlCl'Ll$ lI¢Ct.‘>.\»I<.I2l(.IC.\' (liln
diversas secretarias do municipio. Pram dc vigéncia: A presents Ana teré validade do I2 (doze) meses_ cuntados a partir dc sun assinaruru, Valor (jluhul: R5
4.050.o-40,75. Contratados: Coliseu Comercio e Scrviqos dc Locaqio Ltda, CNPJ N° I2.233.377»"0O0l-70. reprcscntnda por Antonio Tizigo Moura Martins.
Data da assinatura: 22/0712024.

*3"! WINK ikilli

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE — AVISO DE REVOGACAO — PREGAO ELETRDNICO N" 08/2024-PE
- A PMC amparado pcla convcniéncizi c o intcrcsse da Adininishragéo Poblica e conf. o art.7l. ll, § 2° da Lei I4. l 331'l()2l. tornzi pflblico n RE\'()G.-\CAO
do Pregzio Eletronico N" 08/2024-PE. referente it Aquisiqfio dc cestus biisicas para doaqéo its familias carenles do municipio dc ("afidade=('E_ con I". Ternio ck-
Referéncia Ancxo I. Fabio Amorlm dc Sousa— Ordcnador Geral dc Despesas.



\ ., . “ ' W? \/Sqgw Estado do Leara f/ :9»~\
Q P1-efeltura Mun1c1pal de Senador Pompeu r 0 ,2

I

-< -\ 2 v1 _
,a% /" "‘7\

/ 0 V \

‘ESH6 DE LJCI FAQ
~ ~ Fl &~__\ géwxu

CERTIDAO oz PUBLICAQIAO no AVISO oz LlClTA§AG1_ls.QrcA s (rx 0“

0 Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribui<;6es, CERTIFICA,

para os devidos fins, que 0 Edital da PREGKO ELETR6NlC0 N° GM-PE004/2024-SRP,

com abertura dia 20 de Agosto de 2024 és 08:00 horas, foi publicado no Diério Oficial

dos Municipios do Estado CearéL no site do

municipio: https:[/www.senadorpompeu.ce.gov.br[, Jornal Diério Oficial do Estado do

Cearé. na edigfio do dia O2 de Agosto de 2024.

Senador Pompeu (CE), 02 de Agosto de 2024.

% H%?ddé°§ei€L/fiocééy
P REGQEI R0

l’rcFcitum Municipal dc Senador Pompeu/CH
CNP] n." 07.728421/0001-82 -— (IGF n" 060920.284-2
Pugo Municipal — Edificio Francisco Fmnqa Cambraia

Avcnida Francisco Franga Cambraia_ n." 265, Bairm Ccntru - (II-IP 63.600-000


